zf' “ í. i
i ªri. wc—l

CÁMARA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
CNPJ 31.796592/0001-23

Praça Três Poderes, sln, Centro — Aguia Branca/ES — 29795—000

IDENTIFICAÇAO:Câmara Municipal de Aguia Branca — ES

EXERCÍCIO: 2022

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS INTANGÍVEIS

A Comissão de Inventário Anual dos Bens Patrimoniais e do Almoxarifado, instituída por meio da

Portaria 1.011/2016, de 01 de Janeiro de 2016, declara para os devidos fins que realizou o inventário

Anual dos Bens Intangíveis da Câmara Municipal de Águia Branca, tendo apurado os seguintes

valores.

Saldo Contábil (R$) Saldo do inventário (R$) Diferença (R$)0.00 0,00 0,00Saldo de Bens Móveis

Por ser verdade, firmamos o presente termo.

Águia Branca/ES, 31 de dezembro de 2022.

,
/j

ALEXSANDRO DOáªAgSOS VIANA (Presidente)

Matricula 0012

17 L/
VALDEIR GERALDO DELAZARI (Membro) RODRIGO RONCONI (Membro)

Matricula 0016 Matricula 0013

		2023-03-16T09:35:03-0300
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por Múltiplos signatários em: 16/03/2023 09:35.